
Adressen Lehrpersonen
 

Anrede Name Telefon E-Mail
Italienisch Italienisches Konsulat
Frau Bello Donatella 077 493 15 96 bello.donatella@esteri.it
Frau BONA MORENA 044 286 62 43 morena_sole@yahoo.it
Frau Tria Emanuela 076 268 99 24 emanuela.tria@esteri.it

emanuela.tria@posta.istruzione.it
Kroatisch HSK Kurse des Ministeriums für Wissenschaft und Bildung der

Republik Kroatien
Frau Curkovic Nevena 076 421 04 61 nevenacurkovic@gmail.com
Frau Mardetko Sara 079 703 68 20 sara.mardetko@gmail.com
Polnisch Polnischer Kultur- Erziehung Verein ,,Lokomotive"
Frau Stus Anna 076 259 45 54 annastus@bluewin.ch
Portugiesisch Ambassade du Portugal
Frau Carvalho Cidália 079 685 47 52 cici_86@hotmail.com
Frau Carvalho Anabela 076 823 53 27 anabela.carvalho@camoes.mne.pt
Frau Da Luz Silva Maria 044 200 30 55 santossilva.luz@googlemail.com
Frau Santos Manuela 076 547 94 29 manuelansantos9@gmail.com
Russisch Kulturverein Parus
Frau Höchner Oxana 071 460 04 58 ohoechner@bluewin.ch
Serbisch Botschaft der Republik Serbien Bern
Frau Petkovic Ivana 076 735 11 95 ivanapetkovic035@gmail.com
Slowenisch Ministerium für Erziehung und Bildung
Frau Lepoša Jasmina 076 506 60 12 jaleposa@gmail.com
Spanisch Embajada de España, Consejería de Educación
Frau Liste Romera Susana 044 321 66 08 alce.zurich@educacion.gob.es
Spanisch (Lateinamerika) Stiftung ALILEC
Frau Manzanelli H. Norma 077 471 11 27 normanzanelli@yahoo.com.ar
Tamilisch Tamil Education Service Switzerland
Frau Jegathieswaran Sathiyapama 071 622 06 39 asvin01@hotmail.com
Frau Jeyarupan Jeyasutha 071 440 02 16 jenee123@hotmail.com
Herr Jeyatheswaran Aruliswaran 076 545 95 65 arun99@hotmail.ch
Frau Nahinsan Thushyathi 077 966 60 14 thush.10a@gmail.com
Frau Nanthaseelan Sasikaladevi 071 688 22 82 nanthasasi@web.de
Frau Rames Nagulambikai 071 446 02 16 nagula72@outlook.com
Frau Sivanathan Jegatheeswary 052 720 95 57 jegatheeswary.s@gmail.com
Frau Sriram Jeyananthathevi 076 280 98 96 jeyananthathevi@gmail.com
Frau Vijayakumar Pirabaginy 071 923 16 37 sivawilen@gmail.com
Türkisch Türkische Botschaft
Herr Bastürk Ali 076 217 70 71 alibasturk@gmail.com
Herr Eregli Sadik 076 403 39 26 sadikeregli@hotmail.de
Herr Yilmaz Mustafa 078 239 88 55 yevgenionegin@hotmail.com
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